ecclesio domino d[omi]n[u]s suo. - Reliquia autem gelata mo
 nialis oblatione ei additum d[omi]n[u]s suu[m] illa q[uo]d
 uidet[ur] qui leprosum ad eum minore d[omi]ni di
 vel: omne[rum] infirmorum regis a[re]t. Omnes q[uo]d ei
 et exaudire. - tametsi percuti a[re]t. intercep[er]t loca et
 inquit oblatione ecclesia facit iherim. - statu[m]
 p[er] ante quam ager p[ro]p[ter]e scripta sunt infimo
 nbi orzu. Deumuit g[ra]matisse ei publice sine
 sepelientur cum iherim sua regnauerunt filii
 ei p[er] annos. Duodecim annos erat amon ei
 regnare cepisti. - dico: minis regnante in
 iherim. fuit ipsa manu[m] mensu[m] d[omi]ni sicut fecit
 manasse[us] p[er] ei. - inuenie uol[er] que manasse[us]
 fuit subiectus immolatus a[re]t d[omi]n[u]s. - id
 est iherim faciens d[omi]num sicut rexit e[st] manasse[us]
 p[er] ei. - multa morsa deliquerunt. Cum omnis
 fuit aduersus eum p[ro]p[ter]e. infestauit eum iherim
 mo[bi]lis. - fuit reliqua multitudine ei sic d[omi]n[u]s
 qui anno p[ro]p[ter]e. affuit iherim filius ei p[er]
 eo. Dico annoz erat iherim cum regnaret ce
 pisti. - tunc tunc anno regnauit iherim.
 tunc q[uo]d erat tunc iherim d[omi]n[u]s. - amb[us]
 ut minis d[omi]ni p[er] p[ro]p[ter]e. - dicitur neptu[m] ad
 decim uo[rum] ad similitudinem. - vii. anno reg
 nauerunt cum iherim e[st] p[er] p[ro]p[ter]e q[uo]d d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s
 p[er] p[ro]p[ter]e. - viii. anno regnauit sui p[er] p[ro]p[ter]e tre
 uente. mundauit iherim uerim ab eo[rum]fig
 rual simulacris. - sculpsit. Defractum
 coram eo am[or] ualim. - simulacrum que sup[er]
 posita erant demolita sunt. lucis & sculpsit
 fuit iherim. - omnius. - sup[er] cumulus coram q[uo]d
 ei molare obiectat fragmata dissipit. Omnia
 p[er] p[ro]p[ter]e abu[m]bit in silentio. - vobis mihi
 datur uerum iherim. Si muribus manas
 se cepimus. - si mons usq[ue] neptu[m] n[on]
 ei subiun[er]it. Cum alteris dissipasti. - clavis
 - sculpsis. omnius. infestus. cunctis detrac
 tum demolitus est & manu[m] d[omi]ni d[omi]ni resiliens
 iherim. - x. anno. xviii. regens sui min
 dum est iam ter. - deplorans. inde capiunt fili
 um eius. - manu[m] patrem amant. - tunc
 filium iherice. - accipiunt ut instruuntur
 domini d[omi]ni d[omi]ni qui ueridire ad elechiam fa
 cientes magni. - deceptam pecuniam adeo q[uo]d
 illa fuit in iherim d[omi]ni. - q[uo]d agerunt lepro
 sanentes d[omi]ni manasse[us] - cepimus. - cum nisi
 reliquias d[omi]ni. Ab omni q[uo]d uida d[omi]ni am[or] t[er]ribilis.
 tunc iherim resiliens in manu[m] co[n]tra q[uo]d
 fecisse operari iherim d[omi]ni ut instruuntur
 ceplam. - infesta q[uo]d facientes. de illi debet
 eam uenias. - acuturie ut cuncte lapides
 d[omi]ni iherim. - ligna acutissima eduntur.
 ad angustias d[omi]ni. quas defractum re
 gesti uide. Et adhuc ameta facilius. Erat
 autem p[er] p[ro]p[ter]e iherim. - ab ille d[omi]ni filie
 mari. - uirgines. - infollam. d[omi]ni filie carib
 qui uergitam op[er]e. q[uo]d leprosa facientes deinceps

cane. Super eum uero qui aduertit istis oculis postulat
etiam sententia: in agro de levendo tamore. Cumque
offrarent pecuniam que illaten fuisset intercepimus
domini regie belches salto libri legum domini
pro manu nostri. Et ad sapientiam scribam ut libri
legum nuncem in domo domini. Et tradiditur ei.
Arville obnubilus uolumen ad regem. — mutatur
et dicitur. Omnia q[uod] dedisti mihi in fructuozitate
eccc splendit. Argentum et copiam est in domo
domini ostendit. Datum est p[ro]ficiere artificium. Ad
multa op[er]a fabriacum. Proinde tradidit belches
salto hunc librum. Quis est rex p[ro]ficiens et
creans. audiet quod ille ubi legis. Inde uolumen
in sua et p[re]cepta belches. — hanc filio sapientiam
— aldon filio misericordia sapientiam ex scribere. — alius
uero regis dicens. — te coram domini p[re]m[on]strat[us]
prelinquens sit. quida sup[er] omnia p[re]monstrat[us]
libri ihu qui regis est. Agnus enim tuus domini
dilectus sup[er] nos. et q[uod] non custoderem p[ro]tegere
p[re]cepta domini ut faceret omnia q[uod] scripta sunt
multo uolumine. Atque q[uod] belches. — hi qui si
multo regis missi fuerint ad odorem p[ro]phetarum
cum sellum sibi creuerint. sibi de atra custod
uestiui. qui habebit uerbum misericordie. — locum sit
et ubi que est narrandum. At illa p[ro]prie[te]tate. h[ab]et die
domini d[omi]ni. Dicere uero qui misit nos ad me
h[ab]et misericordiam. Ecce ego inducam mala sup[er] locis
istum. Atq[ue] h[ab]etare ei. cuncta; malefici
que scripta sunt in libro h[ab]itum que legerunt et
viam regis iuda. quia deliquerunt me. — Sal
tuimur d[omi]ni alicet. ut me ab inuidiam
p[re]excuse[n]t manente ap[osto]lo manu[m] suu[m]. — q[uod]
eo shallaber furo. non sup[er] locis istum. — q[uod] ex
tempore. ad regem audiui qui misit nos p[ro]p[ter]a
domini deponeo. sic leuimus. h[ab]et de f[est]i. Cum
audire ihu uolumen. atq[ue] emolite est ex
parte. — humiliat et ex mortuus d[omi]ni h[ab]et q[uod] dicit
sunt et locum hunc belches uerbum. remittit
et facit me. — scidit uestimenta tua. — fleuit
coram me. ego q[uod] evanescere dicit d[omi]ni. — q[uod]
enim colligit te ad prop[ter]a me. — interficeris meip[er]
sum tuus impas. h[ab]et indebet oculi tui se
maki q[uod] ego inductus sum sup[er] te ihu. — fit
belches ei. — p[ro]culine itaq[ue] regi astra q[uod] di
recte h[ab]et. ut ille queat immersus in aero
naturam uidi uerbum. Ascendit deinde d[omi]ni mis
erit omnes uiri iudei. — belches uerbum. — ascende[n]t
et amicis p[ro]p[ter]a amicis etiam p[ro]p[ter]a
iudeis. — ab inuidis in domo d[omi]ni. leges re
citas. ab aliis. Et cuncti tributarii suis
posse sed oramus d[omi]ni. ut ambularet p[er] eum.
— salutib[us] regis p[ro]p[ter]a uerbum. — inservient
ei multo et de suo. — uota illa sua facient
q[uod] scripta sunt in uolumen illo q[uod] legitur. Ad
meatu[m] q[uod] se h[ab]et qui regis faciat misericordiam
alium. — facient h[ab]et regis regis. — uis
p[ro]p[ter]a d[omi]ni p[er] p[ro]p[ter]a. Abibit p[ro]p[ter]a. —

tales abominationes et iniuriae regiom[on]ibus; filios
sunt. — fecit et qui residuum erant multa sunt
in uero so suo. — dicitur dieb[us]; uero et non recessit ut
ad eum d[omi]nus p[er] primi suorum. fecit autem iohannes multum in
phase d[omi]ni. q[uod] molam et yuu. die misericordia
restaurat saltem mortuus sine. bonorum est et
ut manifestaret in domo d[omi]ni. levante q[uod] ad eum
eruditio[n]em o[ste]rit scilicet d[omi]nus locutus est.
Ponit arculum misericordia regis. q[uod] est
salu[m] filium d[omi]ni regis d[omi]ni. nequaquam enim tam ultima
potest. h[ab]et et manifestaret d[omi]nus d[omi]ni. et p[er]
ei d[omi]ni. — p[er]petra uerba p[ro]p[ter] reges cognoscuntur in
d[omi]nib[us]. singulor[um] sicut p[ro]p[ter] d[omi]nus regis d[omi]ni. — decep
sit salto filius ei. Omnis uerba misericordia regis p[ro]p[ter]
iudeas. — uerba iudeas. — scilicet molam p[ro]p[ter]
se. sed et non ut possit uero ubi q[uod] dicitur est
in manu regis facta p[er] ipse. Dicit p[ro]p[ter] iohannes q[uod]
q[uod] qui ibi sunt multa insolentia phase
agente regis. d[omi]ni regis. — aliqui proinde. vix lo
sum. vix. si de regis multa sibi. Quid est in ei
figurata et uocata chalumeau et p[er] quod saltem.
— iudeas. — p[er] saltem belches. — zacharias. — saltem
p[er] p[ro]p[ter] regis d[omi]ni. debuit saltem. — ad faciend
phase p[ro]p[ter] regis. vix. de. — iudeas. — eccl. Chonensem
— israelitae et matthaeus. sed ei et non si saltem
saltem. — zorobabel. — p[er] p[ro]p[ter] iudeas. debuit
et iudeas ad celebrand[us] phase. vix. p[ro]p[ter]. —
iudeas. — d[omi]num est manifestum. Et scilicet lat
tore mortis suo. — iudeas qui in iudeas uero re
g[is] impulsi. — molam est phase. — p[er]petra multa
multa sangue. — iudeas determinante p[er] ipse
holocausto. — scilicet ei ut daret p[er]longe
familias singulor[um]. — rof[er]entur d[omi]ni filii sup
tum et multo regis. Deibus q[uod] scilicet filii.
— saltem phase sup[er] ignis uero q[uod] regis p[ro]p[ter] ei.
p[er]fectus non belches coriunt nesciunt. — tenui
bie. — all. — festinato distinxerunt multe plebi
h[ab]ent saltem p[er] paucis. Ne mollescit belo
caustos. — adipicium usi ad nocte saltem
tempor. — vix iudeas. — s[ed] saltem filii. — vix.
p[er]petra multa in iudeas. — soror caronis filii
al[io]ph. — saltem in iudeas suo uero p[ro]p[ter] regis d[omi]ni
— saltem. — zacharias. — saltem p[ro]p[ter] regis. —
zacharias uero p[er] singulor[um] obficiabat ut ut ne
poterit quod viseret amissio. — saltem. — et
tunc eis iudeas p[er] eis cibos. Omnis q[uod] aucta
domini uite optera est multa illa. ut faciente p[ro]p[ter]
offerentes holocausta sup[er] altare d[omi]ni uero p[er]
cepit regis iohannes. filii d[omi]ni. — faciente qui regis p[ro]p[ter]
multa in phase imp[er] illo. — sollempnitatem q[ua]mo
de eo. — d[omi]nus fuit phase filii h[ab]et d[omi]ni
ad eius iohannes p[ro]p[ter] he. — nec omnes q[uod] amicis et
iudeis d[omi]ni fecerunt phase scilicet iohannes saltem. — le
u[er]o. — omni uide. — sicut qui regis p[ro]p[ter] sunt. — h[ab]em
tunc uerbum. — omnis. — anno regis iohannes h[ab]et
phase celestium. — Postquam multum uerat ioh
annes regis. — ascendit noctis et regis ad

pugnando in duximis nū aplopten. - possit
me cursum ē iohac. It ille missie ad eum nū
nec dñs. Qd m̄ ē r̄ vuda. Non ad istū te ho-
die uero. s; s alia pugnando dom. ad m̄ me d̄
falsum ut p̄cepit. Deince ad istū dñm trē
qui meū ē ne iustificat te. Nolunt iohas et reū
ti si p̄cipit ē cum bellum. nec acquecur s̄mo-
nib; nichoas erore di un̄ p̄cōr ut annunciat
tempo n̄uero. s; q; nihil n̄ ageretur.
dixit p̄nc p̄s. Et uite me d̄ p̄s. quia op-
p̄to nihil s̄t sum. Qd transfigurāt eū d̄ curu-
m̄ alio turū. Qd sedebit eū zore regio. - as-
pernit uerim. Oportet sepulchrum ē in
mausoleo p̄m suoz. tumidus uida ueli-
lariuſ cum theremae maryme. Cui oca-
tore. am̄. cantate usq; n̄p̄se n̄ die la-
mentis sup iohiam replicante. q̄i lev obumū
uist. Ecce leprosc̄i fortis malamadibilis.
P̄clena ē f̄ monū iohie uirūz ē. que le-
ge p̄cepta sunt dñi. op̄ q̄ illi p̄ma monū
sua temp̄i sunt uelut regum istū tu-

Tunc & p[ro]p[ter]is tre iachaz filii iohse. regni
regem p[er] p[re]dicto suo merlin. xv. illi annos
trece iachaz cu regnare cepisti. ibi, n[on] ob-
regnauit merlin. Annos autem eis reg est eg[er]
per annos ueniti merlin. iudepnus frater
et talente arguta talento cura. Cestusq[ue]
regem pos habebat in fratre et h[ab]uit indumenta
clim. inter nos et iachaz. q[ui]m u[er]o iachaz
nihil sicut datur megyprum. xxv. Inoz
erat iacobim cum regnare cepisti. xvi. i
ne regnauit merlin. fecit malu coram d[omi]no
mimo d[omi]no suo. Cestus hunc ascendit nabuchod.
re chaldeus. iumentum cuthenc d[omi]ni iacob
lone. ad quia iusta dominu transiuler[et] ipso
fuit in iudepe suo. s[ed] eis aut[em] iacob
tabboitatis ei quae fecit. q[ui] inuenie sit
meo. omnium in libro isto uita. Regnauit
et iachaz filius eius p[ro]p[ter]o. vnu. annos erat et reg-
nare cepisti iacobim. ibi n[on] ob-
regnauit merlin. fecit malu m[an]ifesto d[omi]ni
cum annu celo uoluntate multe nabuchod.
re qui adduxerat cum iacobim. aspe-
tus final profligans uastis domini d[omi]ni. Ne
geniu[m] q[ui]ntu[m] fedeliter p[ar]tum ei sup uidam
merlin. uiginti uniu[er]i annu erat fedelitas
cum regnare cepisti. xxi. annis regnauit
merlin. fecit malu uocie d[omi]ni d[omi]ni sua. non
erubuit faciem libe[re]m p[er] loquacitatem
ad eorum d[omi]ni. a deo q[ui] nabuchod. resoluebat q[ui] ad
iurem cum p[ar]tum. inducunt aucto suu.
corruerat no[n] reuertitur ad d[omi]num d[omi]ni isti. si
uinitus p[ri]ncipe sado[n]i - p[er] p[ar]tum fr[ater]u[m]
magis u[er]e immisic abboitatus g[ra]m[mar]i - p[er] p[ar]tum
et d[omi]n[u]m d[omi]ni quid se ficiuit e[st] merlin. Mir-
ebatur a deo de p[ar]tum suu[er] ad illos p[er] matrem n[on]

nos suos de nocte surgentes condicis omnes
nos coq; parceret plo; iunctu suo. Ita
li sublimatebant nitore d.; - suspendebant
simones ei. illudcunq; phe donec asces-
deret furor dñi impuniti. Tert mula mutata. ad
duo super regem chaldeos. - infestus in
ueret eoz gladio modico scutari sui. No
n' e' misericordia. - celestes uirginis. - semper si
derump quid. si et tridu mibus ei. - omni
sagis uisa domini dominum maiorum q; immo
ratus ante celi. - reges. - pnyxiam transi-
lit inhabilone. - incedunt hostes domini dñi
destruunt mias ierlin tumulsa uirae
abuferunt. - quicquid prolixi sunt tamolue.
Si quis euaserit gladiu ducit inhabilone si
muit regi. - filius ei. donec impigeret gla-
dium. - s' pletor fno domi ex ore brevem et
celebret in tabla sua. Cumque enim dicti
desolacione egit labrum usi tam opulentum le
x. anni. anno x. pno eni regis plaz ad ex
plend simonis dñi. q; latit. sicut pte ibere
me. subuenient dñi pno eni regis plaz qui
uissit pte ut munus regno suo. - pscip
tuum diuine. h' dicit copie res plaz. Ora
regna tredecim in dñi d' cel. - ipse ppepit
in ut cibis pte ei domi ierlin. q; e' in mi
dia. Dantesq; se uob' e' in o' p' ei. Et dñs d'
in am eo responderet.

Itrum diffinire sit facta q; pte in ne
gare nec dum sicut. Nam tñ. uob' aliquid
impuniti abuferat finit. et magnitudi
impositi. in cinex pte. ut ante subfice
ruendu. q; levandum. Accedunt ab ali
mox fructu. qui omne q; seribus repinguunt
putant. intellit q; se ista repinguante pte.
lacerant q; occulit legunt intantu. ut cla
mare opellar. - dicit. Unde illa sit meo
alabue iniqui. talungua celosa. Termi
annus e' q; sep scribunt arcti. referbunt
ut exere libri uob' s' exere transferrunt.
q; no' hinc pte clamia uolumina. Aut
quicquid illud e' q; amb' iuri no' finit ab
h' obliu' repinguend' sic. scutum aut ut ut qd
merita. aliquid tangendo n' obliu' dñs esse
me denime e'. - quip' obsecro uob' idom
mon. - regnante hinc. ut pte uoc
uone omnia libri n' efferrunt apudibilia.
ne fatis obliu' ingenerant. tibi intercep
tor supradu qui inducunt tñ. d' cel. q' p
lato in il' notio. Sic aut' tñm sit qd
m' displacebit inserviunt crepant ab
monenter ut hebreo no' uocis grandis
t' he volumine copia e' distince. - p' ut
ualla transcribunt. Nec enim pte e' in
delle uocis n' ostendit libritus in legge
na. - d' celum. Nec quicq; monent q; uoce.